BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN
________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________________________________

Số:         /TCKTTV-VP

V/v tăng cường thực hiện phòng, chống

dịch bệnh COVID-19 trong    ng

Quốc    n  2/9

Hà Nội, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi: C c đơn vị thuộc Tổng cục K í tượng Thủy văn

T ực  iện Công điện số 1108/CĐ-TTg ngày 31/8/2021 củ  T ủ tư ng

C ín  p ủ v  việc tăng cường t ực  iện p  ng  c ống dịc  COVID-19 trong

ng      Quốc    n  2/9  Tổng cục K í tượng T ủy văn (KTTV) yêu cầu T ủ

trưởng c c đơn vị trực t uộc triển    i t ực  iện c c nội dung s u:

1. Tiếp tục tăng cường công t c tuyên truy n  qu n triệt để c n bộ  công

chức  viên c ức và người   o động nắm rõ tin  t ần c   đạo  tổ c ức t ực  iện

nghiêm c c văn bản ch  đạo v  phòng, chống dịch COVID-19 củ  Đảng  N à

nư c và củ  Tổng cục KTTV và Công điện số 1108/CĐ-TTg ngày 31/8/2021 củ

T ủ tư ng C ín  p ủ v  việc tăng cường p  ng  c ống dịc  COVID-19 trong

ng      Quốc    n  2/9.

2. T ực  iện ng iêm  đầy đủ c c biện p  p p  ng  c ống dịc  t eo quy

địn   n ất  à yêu cầu t ực  iện t ông điệp 5K củ  Bộ Y tế. Trong t ời gi n ng

   Quốc    n  2/9  Tổng cục yêu cầu toàn t ể công c ức  viên c ức và người   o

động tuyệt đối   ông di c uyển r  ngoài đị  p ương cấp  uyện nơi m n  đ ng

sin  sống và  àm việc; đ ng t ời t ực  iện ng iêm  triệt để  dứt   o t việc gi n

c c  x   ội t eo tin  t ần “ i ở đâu ở đó”;  iên quyết   ông t  m gi  c c sự

 iện   oạt động tập trung đông người   ông cần t iết  đ c biệt c c  oạt động

trong n  ng ngày ng      Quốc    n  2/9.

T ủ trưởng c c đơn vị c ịu tr c  n iệm trư c Tổng cục trưởng và trư c

p  p  uật trong việc c   đạo t ực  iện p  ng  c ống dịc  củ  đơn vị và c ịu tr c

n iệm v  việc c c c n bộ củ  đơn vị m n   ây n i m dịc  bện  do   ông c ấp

 àn  c c quy địn  v  p  ng  c ống dịc  bện  COVID-19 trong    ng      Quốc

   n  2/9.

3. Toàn t ể c n bộ  công c ức  viên c ức và người   o động nâng c o cản

giác    ông  ơ  à, c ủ qu n và t ực  iện  iệu quả c c biện p  p p  ng  c ống

dịc  theo p ương c âm củ  C ín  p ủ;  ịp t ời b o c o v i T ủ trưởng đơn vị

trong trường  ợp bản t ân  o c người xung qu nh có dấu  iệu n i m COVID-19

t eo   uyến c o củ  Bộ Y tế để có biện p  p p  ng  c ống dịc  p ù  ợp. Báo

c o n  ng trường  ợp bất t ường tại cơ qu n  đơn vị v  Tổng cục KTTV (qua

Văn p  ng Tổng cục).

Tổng cục KTTV yêu cầu c c đơn vị ng iêm túc triển    i t ực  iện./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- Bộ TN&MT (để b/c);

- Các Phó Tổng cục trưởng;

- ĐU  CĐ  ĐTNCSHCM Tổng cục;

- Lưu: VT  VP (HC). M2.

TỔNG CỤC T Ư NG

 Trần Hồng Thái

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-01T10:15:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trần Linh<ntlinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-09-01T15:41:56+0700
	Việt Nam
	Trần Hồng Thái<ththai@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-09-01T16:22:51+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Khí tượng thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-09-01T16:23:01+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Khí tượng thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-09-01T16:23:10+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Khí tượng thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!